湖南省住房和城乡建设厅

湖南省住房和城乡建设厅关于举办 2023长沙

国际绿色智能建造与建筑工业化博览会

暨世界建造业大会的通知

各市州住房和城乡建设局、湘江新区开发建设局,省 内土木建筑

相关院校,各有关单位 :

经省人民政府批准,定于 2023年 10月 13日一15日 ,由省住

房和城乡建设厅、省贸促会和长沙市人民政府共同主办的
“2023

长沙国际绿色智能建造与建筑工业化博览会暨世界建造业大会
”

将在长沙国际会展中心举行,为做好参展参会组织工作,现将有

关事项通知如下:

一、时间和地点

展览布展时间:2023年 10月 10日 一12日

展览/会议时间:2023年 10月 13日 -15日

地点:长沙国际会展中心 (长沙市高铁会展新城国展路 118

号 )

二、主题和定位

主题:绿色引领发展·智造筑梦未来。以湖南建设全国唯一绿

色建造试点省和长沙市建设国家智能建造试点城市为契机,聚焦

绿色建造、智能建造和建筑工业化,集中展示我省住房城乡建设

发展成就,加快建造方式转变和技术创新,推动建筑业工业化、

数字化、绿色化、智能化转型升级,培育打造全国领先并具有国

际影响力的行业盛会。

三、主要内容

筑博会规划展览面积达 5万平方米,参展企业近 400余家 ,

预计参观参会达 5万人次。全面展示住房城乡建设发展成就和未

来发展方向,以及建筑全产业链的新技术、新产品、新应用、新

成果,并同步搭建“线上筑博会
”
平台,实现线上线下有机融合。

世界建造业大会采取
“1+2+N”的模式举办,即举办:绿色智能建

造与建筑工业化国际论坛 (主论坛 )、 高质量建造与可持续城市国

际学术会议、
“
智能建造·筑梦长沙

”
高质量发展论坛、楚湘论坛、建

筑防水保温涂料交流会、绿色低碳建筑与新能源应用国际论坛、高

质量绿色建造 (中部 )论坛、湖南省新型城镇化与城市更新论坛、

建筑业转型升级与高质量发展论坛、工程勘察设计行业转型升级国

际论坛、绿色农房建设与乡村振兴高质量发展论坛,还将举行领导

巡馆、开幕式、战略合作签约、产品推介、项目对接、项目观摩等

多种形式的活动。 (日 程安排表见附件 1)

四、参会人员

国家部委领导,湖南省领导,驻华使领馆官员和国际组织代

表,国 内外院士专家学者,行业商协会负责人,境内外知名企业

负责人,各省 (自 治区、直辖市)住房城乡建设主管部门代表团,

2

省内相关省直部门、市州政府及市州住房城乡建设主管部门负责

人,省属高校,建筑行业上下游产业链相关企业和机构的管理与

技术人员,相关金融机构、服务机构、媒体代表等。

五、具体要求

1.请各市州住建局负责邀请本市州政府领导同志出席大会开

幕式等主要活动;请各市州积极做好组展参展工作,精心策划内

容和形式,高标准高质量做好本地展示工作;并动员组织本市州

住房城乡建设领域相关企事业单位不少于 100人参观参会,参会

人员请填写 《参会回执表》 (见附件 2),由各市州住建局汇总

后,于 10月 8日 前报至组委会秘书处。

2.请各行业协会 (学会、促进会)等按照筹各工作要求,积

极做好有关单位的参展参会和论坛组织等工作,充分利用大会平

台加强交流合作,共同促进行业发展。

3.请省内各土木建筑相关普通高等学校、高等职业学校做好

安排部署,积极动员组织专业师生参观参会,利用大会平台赋能

专业教育,了解土木建筑行业发展新趋势。

4.参会人员请于 10月 12日 下午 18∶00前报到,报到地点将

另行通知各市州住建局联络员。

六、联系方式

组委会秘书处:黎雨花△3574152815,周  礻韦,15574938041。
厅建筑节能与科技处:黄 婕,0731ˉ 88950108

3

附件:1.2023长沙国际绿色智能建造与建筑工业化博览会暨

世界建造业大会日程安排表

2.2023长沙国际绿色智能建造与建筑工业化博览会

暨世界建造业大会参会回执表

蓼

湖

·繁

吐

“D

郦
累

<
o
o
⒄

<
0
8

<
0
0
H

'
`
、

0
O
H

垭
碧
恝
嘤

磐
嘤

0
吾

嘤
郁
送
回
愈
半

k
m
妲

督
峨
郯
H

0
吾

嘤
郁
送
回
愈
ˇ

k
m
姒

郄
吣
郯

H

0
导

嘤
巛
送
回
愈
Ψ

删
举
郁

∞0
0
㈧

日
于
嘤
郇
返
回
全
业)

恻
^
郇

o
o
o
㈧

0
导

嘤
郁
送
囤
愈
Ψ

旦
玄

匚

㈧H
ˉ

匚
o
H
熙

0
H

0
㈧

≡O
O
︱

︱
0
∞

〓∞
0

〓一 ∞
H
 一叩̀
.
O
H

0
0
〓

㈧
H
︱

︱
0
0
〓

0
H

□

〓
H
嘿

o
H

0
0
〓

卜
H
I
O
O
〓

守

H

匚

∞
H
叹

o
H

0
0
≡

卜
冖
︱
0
∞

〓
∞
H

m
〓

H
叹

o
H

辏
岬
霜
诞

嘤
忙
羽
斛
嘤
诋

想
阐
呻
矛

弼
濉
东

必
牮
医
圃
崔
爿
H
嘏

侧
岬
刺
削
翊砸
和
羽
嫩

迢
￠
帮
夜
〓窒
圃
剿
删
羽
嫩
酬
烬
涎
︱
︱

吝
郁
长
艹
送
回
忙
祭
邯
扯
●
p
ˉ
剁
删
酬
烬
胆

恤
胬
凝
弓
削
删
u
条

圳
瞑
延
︱
︱

不
邸
长
朴
送
回
忙
祭
孙
坨
口
岬
则
删
酬
烬
褪

必
牮
州

^
郁

长
补
医
回

群
莛
们
拶
口

郇
糕
爿
削
删
陈
刳
捌
郁
以
靼
寒
爿
H
弼

删
押
削
搠
m
妲
和
羽
嗌
送
回
全
Ψ

∞㈧0
㈧

冖
过
基

0
0
≡

0
H
︱

︱
0
Ν

≡
O
O

□

∞
一

叹

0
H

°樊
永
好
您
憨
嶝
`
^
鞲

燃
芯
块
叫
公

〓划
婶

丿`.
0
0
∞

丿̀
、0
0
∞

丿̀
.
0
0
〓

<
0
0
∞

'
`
.
O
O
∞ 丿̀

0
0
㈧

丿̀
、0
0
∞

丿`.
O
O
∞

丿̀
O
O
∞

k
m
妲

督
撼
郯
H
k
啭

削
"
π

自
导
嘤
郁
送
回
俞
Ψ

磬
邯
删

㈧
㈤\
Ξ

0
备

嘤
郇
医
匝
金
率

想
邯
删
舀
\
出

自
于
嘤
巛
医
匣
会
ˇ

想
郯
明

㈧㈤
丶
㈤

0
导

嘤
郁
送
回
俞
业
‘

想
螂
则

对
㈤\
〓

㈤

0
吾

嘤
郁
返
回
会
Ψ

蚓
x
郇

8
0
∞

郯

H

虹
联
削
J
i
0
乎

嘤
郇
送
囤
仝
Ψ

L
m
狮

郄
龄
郯
H
技

联
削
m
i

0
于

嘤
巛
返
回
愈
半

L
的

妲
督
撼
郯
H
k
联

削
如
下

0
导

嘤
郇
鉴
囤
愈
“

删
^
巛

H
o
您

㈧
㈤
0
导

嘤
郁
医
囤
金
业
ˉ

0
∞

≡
卜
一
︱
0
0
≡

守
叫

Ⅱ

∞
H
叹

0
H

0
0
≡

卜
冖
︱
O
O
〓

寸
冖

田

∞
~
叹

0
一

0
0
〓

卜
冖l
O
O
≡

寸
冖

□

∞
H
叹

0
H

0
0
≡

卜
一l
0
∞

≡
0
0

回

寸
H
叹

o
H

0
0
〓

卜
H
︱
0
0
〓

0
0

□

刘
H
叹

o
H

0
0
≡

卜
H
︱
O
0
〓

O
O

Ⅲ

Σ

叹

0
H

0
0
≡

㈧
H
︱
0
0
〓

O
0

巨

√
H
叹

0
H

0
O
≡

卜
冖
︱
O
O
≡

<
冖

□

Σ

叹

o
H

0
0
〓

卜
H
︱
O
O
≡

寸
冖

m
Σ

叹

o
冖

必
恕
‘嘤
烈
酬
烬
拒
`
`
金

业
‘戴
坏
·
削
删
焖砸
和
ˇ̌

必
轵
萎
烈

郁
喔
划
熏
您
嵋
举
兴
奎
涿
剐

“
牮
送
匣
匪
u
鉴

山妲
凝
p
弼

刚
督
出
一羽
嗯

必
牮

⌒
禄
吾
ˇ
羽
删
羽
嫩
酬
烬
妲

驷
牮
凝
刚
忙
祭
岬
寒
耶
管
副
糕
孙
捏
晏

必
牮
送
囤
愚
东
副
状
割
打
卡
烬
涨
橱
驷

H

必
恕
婴
烈
酬
烬
褪
刀
惠
东
副
籼
特
爿
环
删

必

织
嘤
烈
酬
烬
妲
×
紧
扣
长
灬
岬
邯
删
然
兴
d
账

必
牮
抒
胖

△0

附件 2

2023长沙国际绿色智能建造与建筑工业化博览会

暨世界建造业大会参会回执表

序号 姓名
J眭别 工作单位及职务 联系电话 住宿 (单/双 )

2

3

4

5

6
蓼

7

8

9

△臻

婕

10

11

联络员

酒店预订情况 合计:单闸_问 ,双问_问 。备注 :

注:此表格可复制

7